CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.1 69 10001 -24

PORTOFERREIRÂ

rNDrcAÇÃo N' 48212024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a retirada de galhos na Rua Maria Parras

Pelissari, em frente ao número 45, no bairro Jardim Anésia,

Justificativa:

O local está com galhos na calçada, causando insegurahça

e dificultando passageÍn de'pedestres. Salientamos ainda, que outro

fato ameaçador é a proliferação de animais peçonhentos invadindo as

residências próximas ao'local, onde acabam colocando em risco a

saúde pública

Plenário Syrio Ign a , 10 de maio de 2024.

Pri a co e Oliveira
a ra

(:A}IAtT \ iUI.:NICÍPAL DI, PORTO FERREIRA

E\PEDIENT DAS SSÀO ORDINARIALEITI'RA \0
REA T,IZ {I)A
DtsPA('lto:

Ii i\l : Z

PRESI D E

I" SECR

I'SECR

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro 1 068 - Fone (1 9) 3581 -1 022

t(rthl

CEP 136604)5 - Potto Fenêl.a - SP
* m a i I : c a m a ra po rtof errei ra@c a m a ra p ó.tuÍ e rrei Ía. sp. g ov. b r

,